
                  2024 年 1月 26 日 

 
各  位 

セッツカートン株式会社 

 
 
令和 6年能登半島地震により被災された皆さまに、心よりお見舞いを申し上げます。 

当社では、防災協定を締結した自治体の要請をうけ、1月 13 日より 25 日にかけて、当社越前工場から

被災地域 12 カ所の避難所への段ボール製簡易ベッドの提供を実施いたしました。 

避難所では、組立・設置に際し、多くの医療関係者・ボランティア、被災者の皆さまのご協力を得て 

迅速に段ボール製簡易ベッドをお届けできました。関係者の皆さまへ厚く御礼申し上げます。 

当社では、今後も自治体・業界団体等の追加要請に応じ、生産・納入の対応を続けて参ります。 

当地の一日も早い復旧と復興をお祈りいたします。 

 

 

  

納品の様子（能登町立松波中学校避難所）     組立・設置の様子（能登町立鵜川小学校避難所） 

 

 

以上 
 
 

〔お問合せ先〕セッツカートン株式会社 管理本部 総務部 TEL：072-784-6001 

令和６年能登半島地震 被災地への段ボール製簡易ベッド提供について 


